1

湖 南 中 医 药 大 学
校办通字〔2018〕2 号

关于做好新域名启用后学校各二级网站
栏目维护和信息更新工作的通知

各部门、单位、学院、附属医院：

根据教育部与教育网有关通知要求，学校网站目前已统一启

用新域名 hnucm.edu.cn，所有包含以前老域名 hnctcm.edu.cn 的

网址链接已停止解析访问。为了做好新域名启用后学校各二级网

站栏目维护和信息更新工作，现将有关事项通知如下：

一、全面梳理网站栏目的链接情况

各单位要对自身网站的栏目进行网址链接梳理，特别是诸如

“校内链接”、“友情链接”、“快速通道”等有校内网址链接跳转

指向的栏目模块，要重点排查，将含有老域名的网址统一修改成

新域名的网址。同时对网站栏目信息中其他已不能访问的外网“死

链接”进行清理，有新网址的要及时更新。

二、做好网站调整和信息更新工作

各单位在进行网址新老域名更替工作的同时，应根据实际情

2

况，做好网站栏目的调整和信息更新工作，调整后的栏目和发布

的信息不应再有老域名的链接和内容。

三、工作要求

学校各二级网站是对外宣传的重要窗口，关系到学校整体形

象和社会公众评价，也是湖南省教育厅对学校教育政务网站工作

考核的重要内容。各单位要高度重视网站的维护和信息更新工作，

单位负责人要安排专人负责，并在完成后进行审核验收。党委（学

校）办公室将于 2018 年 1 月 15 日以后对该项工作完成情况进行

检查，并在 OA 通报检查结果。

四、工作联系人

1.工作协调、检查事项联系人：党委（学校）办公室李柏，

电话：88458103。

2.域名更替及网站维护技术事项联系人：网络安全与信息化

中心粟之敦、李春月，电话：88458967。

湖南中医药大学办公室

2018 年 1 月 8 日

湖南中医药大学办公室 2018 年 1 月 8 日印发

（共印 15 份）